

**Årsredovisning**  
för  
**Hofflander Group AB**  
556755-3259

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Hofflander, Verkställande direktör  
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Hofflander Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under största delen av räkenskapsåret har bolaget inte haft någon aktiv verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	120	80	70	40
Resultat efter finansiella poster	404	399	400	401
Soliditet (%)	95,9	96,3	96,4	96,9

Omsättningen har ökat under året på grund av mer sålda tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	93 808	393 817	<b>587 625</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		<b>-370 000</b>
Balanseras i ny räkning		393 817	-393 817	<b>0</b>
Årets resultat			392 581	<b>392 581</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>117 625</b>	<b>392 581</b>	<b>610 206</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 624
årets vinst	392 581
	<b>510 205</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) i ny räkning överföres	400 000
	110 205
	<b>510 205</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		120 000	79 996
Övriga rörelseintäkter		0	648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>120 000</b>	<b>80 644</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-66 365	-55 083
Personalkostnader		-6 732	-6 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 097</b>	<b>-61 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 903</b>	<b>18 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		350 000	380 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	7 415	4 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587	-4 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>356 828</b>	<b>379 918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 731</b>	<b>398 746</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>403 731</b>	<b>398 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 150	-4 929
<b>Årets resultat</b>		<b>392 581</b>	<b>393 817</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

2

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

358 552

451 776

Övriga fordringar

5 652

839

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 000

80 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**484 204**

**532 615**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

102 081

27 737

**Summa kassa och bank**

**102 081**

**27 737**

**Summa omsättningstillgångar**

**586 285**

**560 352**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**636 285**

**610 352**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

117 624

93 807

Årets resultat

392 581

393 817

**Summa fritt eget kapital**

**510 205**

**487 624**

**Summa eget kapital**

**610 205**

**587 624**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 079

5 847

Övriga skulder

0

6 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**26 080**

**22 728**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**636 285**

**610 352**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter som avser fordran till koncernföretag	7 374	4 203
Övriga ränteintäkter	41	46
	<b>7 415</b>	<b>4 249</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2025-06-04

*Stefan Hofflander*  
Stefan Hofflander  
Verkställande direktör

*Malin Hofflander*  
Malin Hofflander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor


